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                                                                                                                                                                             Załącznik    Nr  5  
           do Uchwały Nr   267 /2008 
           z dnia  09 lipca  2008r 
           Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 
                        

1.  WYDATKI  NA   WIELOLETNIE  PROGRAMY INWESTYCYJNE Z WYODRĘBNIENIEM  WYDATKÓW  NA POSZCZEGÓLNE  PROGRAMY          
I WYDATKI   NA  ZADANIA  WYNIKAJĄCE Z KONTRAKTÓW  WOJEWÓDZKICH 

 
Limity wydatków powiatu w latach (zł)  

L.p 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
Koordynator zadania 

Realizator zadania Okres 
realizacji 

 
Łączne nakłady finansowe 2008 2009 2010 

I 
 
 
 

 

Nazwa: MODERNIZACJA  DRÓG POWIA- 
             TU  WĄGROWIECKIEGO  
Cel: Rozwój i poprawa infrastruktury 
        obszarów wiejskich i miasta   

     
 
 
 

 

 25.670.000 
z tego –  rok 2005 –      60.290 
              rok 2006 -       32.635 
              rok 2007 – 1.917.200 
- śr.własne                                -      96.920 
- kredyt, pożyczka                   -14.553.080 
- śr.poz..z innych źród. /UE/   -10.650.000 
- śr.pozysk. z Gmin                 -     370.000 

3.643.160 
 

 
 

    0,00 
3.273.160 

   0,00 
370.000 

9.150.165 
 
 
 

0,00 
5.150.165 
4.000.000 

0,00 

8.300.000 
 
 
 

0,00 
2.950.000 
5.350.000 

0,00 
1 

 
 

Zadanie: Przebudowa ulicy Średniej w  
               Wągrowcu 
     

ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe w 
Wągrowcu 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Wągrowcu 

lata  
2005 – 
2008 

 2.200.000 
z tego – rok 2005 –      26.840 
           - rok 2007 -  1.900.000 
- środki własne                           -     13.635 
- kredyt                                      - 2.186.365 

 273.160 
 
 

 0,00 
273.160 

0,00 
 
 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

0,00 
0,00 

2 Zadanie: Przebudowa 8,7 km  drogi Wapno –  
               Damasławek 

ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Wągrowcu 

lata 
 2008 – 

2010 

11.900.000 
- kredyt                                     - 5.950.000 
- UE                                          - 5.950.000 

2.400.000 
2.400.000 

0,00 

   4.500.000 
   2.250.000 
   2.250.000 

5.000.000 
1.300.000 
3.700.000 

3 Zadanie: Przebudowa 3,7 km drogi  
               Antoniewo - Skoki 

ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Wągrowcu 

lata  
2005 - 
2011 

5.400.000 
z tego – rok 2005 – 33.450 
- środki własne                          -      33.450 
- kredyt                                   -    2.666.550 
- UE                                       -    2.700.000 

100.000 
 

0,00 
100.000 

0,00 

900.000 
 

0,00 
400.000 
 500.000 

1.800.000 
 

0,00 
 900.000 
 900.000 

4 Zadanie: Przebudowa ul. Bartodziejskiej w   
                Wągrowcu 

ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe w 
Wągrowcu 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Wągrowcu 

lata  
2006 -
2009 

3.170.000 
z tego – rok 2006 – 32.635 
          - rok 2007 -   17.200 
- środki własne                             -   49.835 
- kredyt                                       -2.250.165 
- UE                                          -    500.000 
- śr.pozys.z Gm.Miejsk.Wągrow.- 370.000 

 870.000 
 
  

0,00 
500.000 

0,00 
370.000 

2.250.165 
 
 

0,00 
 1.750.165 

500.000 
0,00 

0,00 
 
 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Zadanie: Przebudowa ulicy Górniczej w  
              Wapnie 

ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe w 
Wągrowcu 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Wągrowcu 

Lata 2009 
– 2010 

3.000.000 
z tego: - kredyt                         – 1.500.000 
             - UE                             – 1.500.000 

0,00 
0,00 
0,00 

1.500.000 
750.000 
750.000 

1.500.000 
   750.000 
   750.000 
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II 
 
 

 
 

Nazwa: MODERNIZACJA      
             BUDYNKÓW 
Cel: Poprawa walorów użytkowych budyn- 
        ków, poprawa estetyki i funkcjonalności,  
        optymalizacja kosztów ogrzewania 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

4.510.324 
z tego – rok 2004 –       7.526 
              rok 2005 –     25.132 
              rok 2006 –   345.566 
             rok 2007 –     914.665 
- środki własne                          -    103.527 
- kredyt                                      - 3.406.797 
- środki poz.z inn.źródeł/UE/  -   1.000.000 

    67.435 
 
 
 
 

  67.435 
0,00 
0,00 

3.150.000 
 
 
 
 

0,00 
2.150.000 
1.000.000 

0,00 
 
 
 
 

0,00 
0,00 
0,00 

1 Zadanie: Adaptacja budynku Bursy –  
                przystosowanie na Dom Dziecka i  
                internat SOS-W 

ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe w 
Wągrowcu 

Bursa Szkolna  Nr 1 lata 
   2004 - 

2009 

4.510.324 
z tego – rok 2004 –    7.526 
             rok 2005 –   25.132 
             rok 2006 – 345.566 
             rok 2007 -  914.665 
- śr.własne                                  -   103.527 
- kredyt                                      - 3.406.797 
-  UE                                         - 1.000.000 

  67.435 
 
 
 
    

   67.435 
  0,00 
   0,00 

  3.150.000 
 
 
 
 

 0,00 
2.150.000 
1.000.000 

0,00 
 
 
  
 

0,00 
0,00 
0,00 

III Nazwa: BUDOWA  NOWYCH OBIEKTÓW 
Cel: Polepszenie warunków pracy,  
        dostosowanie do wymogów prawnych 

    14.010.000 
z tego: - kredyt                        -  2.100.000 
            - UE                            – 11.900.000 
            - środki własne            -       10.000 

10.000 
0,00 
0,00 

10.000 

3.000.000 
     450.000 

2.550.000 
0,00 

3.000.000 
  450.000 
2.550.000 

0,00 
1 Zadanie: Budowa szkoły SOS-W ZARZĄD  POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – 
Wychowawczy 

lata 2009 – 
2012 

5.010.000 
z tego: - kredyt                            – 750.000 
            - UE                              – 4.250.000 
            - środki własne              -      10.000 

10.000 
0,00 
0,00 

10.000 

1.000.000 
  150.000 
  850.000 

0,00 

1.000.000 
  150.000 
  850.000 

0,00 
2 Zadanie: Budowa Domu Pomocy Społecznej ZARZĄD  POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Dom Pomocy 
Społecznej 

lata 2009 - 
2012 

9.000.000 
z tego: - kredyt                         – 1.350.000 
            - UE                              – 7.650.000 

0,00 
0,00 
0,00 

2.000.000 
  300.000 
 1.700.000 

2.000.000 
  300.000 
1.700.000 

IV 
 
 
 

1 

Nazwa: UNOWOCZEŚNIENIE  SPRZĘTU  
I WYPOSAŻENIA 
Cel: poprawa jakości wykonywanej pracy i  
        oszczędność kosztów 
Zadanie: E-Urząd/ Informatyzacja Starostwa  
              Powiatowego oraz rozwój usług  
              publicznych on-line 

 
 
 
ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

 
 
 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

 
 
 

lata 2009 - 
2010 

1.010.000 
z tego:- kredyt                             – 151.500 
           - UE                                  – 858.500 

0,00 
0,00 
0,00 

500.000 
  75.000 
425.000 

  510.000 
    76.500 
  433.500 

V Nazwa: BUDOWA  BOISK SPORTOWYCH  
          I ZAGOSPODAROWANIE TERENU 
Cel: rozwój i poprawa sprawności fizycznej i  
        bezpieczeństwa młodzieży 

   2.206.254 
z tego: - kredyt                            – 329.438 
            - UE                              – 1.866.816 
            - środki własne             -       10.000 

10.000 
0,00 
0,00 

10.000 

2.196.254 
  329.438 
1.866.816 

0,00 

0,00 
 0,00 
0,00 
0,00 

1 Zadanie: budowa boiska sportowego i  
              zagospodarowanie terenu przy ZSP  
               Nr 1 w Wągrowcu 

ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 

Rok 2009 612.000 
z tego: - kredyt                              – 91.800 
            - UE                                 – 520.200 

0,00 
0,00 
0,00 

612.000 
  91.800 
520.200 

0,00 
0,00 
0,00 

2 Zadanie: budowa boiska sportowego i  
            zagospodarowanie terenu przy ZSP w  
             Gołańczy 

ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Gołańczy 

Rok 2009 623.400 
z tego: - kredyt                              – 92.760 
            - UE                                 – 525.640 
            - środki własne                 -     5.000 

5.000 
0,00 
0,00 

5.000 

618.400 
  92.760 
525.640 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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3 Zadanie: budowa boiska sportowego i  
              zagospodarowanie terenu przy MOW  
               w Antoniewie 

ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w 
Antoniewie 

Rok 2009 217.000 
z tego: - kredyt                              – 32.550 
            - UE                                 – 184.450 

0,00 
0,00 
0,00 

 217.000 
  32.550 
 184.450 

0,00 
0,00 
0,00 

4 Zadanie: budowa boiska sportowego i  
          zagospodarowanie terenu przy I LO w  
          Wągrowcu 

ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

I Liceum 
Ogólnokształcące w 
Wągrowcu 

Rok 2009 753.854 
z tego: - kredyt                             –112.328 
            - UE                                 – 636.526 
            - środki własne                -      5.000 

5.000 
0,00 
0,00 

5.000 

 748.854 
 112.328 
  636.526 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

VI Nazwa: OBIEKTY  SPORTOWE 
Cel: Podwyższenie sprawności fizycznej  
        młodzieży szkolnej 

   7.350.000 
z tego: - kredyt                         – 1.102.500 
            - UE                             – 6.247.500 

0,00 
0,00 
0,00 

7.350.000 
1.102.500 
6.247.500 

0,00 
0,00 
0,00 

1 Zadanie: Budowa hali sportowej w ZSP Nr 2   
                w Wągrowcu 

ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Wągrowcu 

Rok 2009 1.200.000 
z tego: - kredyt                             –180.000 
            - UE                              – 1.020.000 

0,00 
0,00 
0,00 

1.200.000 
  180.000 
1.020.000 

0,00 
 0,00 
0,00 

2 Zadanie: Budowa hali sportowej w I LO w  
               Wągrowcu 

ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

I Liceum 
Ogólnokształcące w 
Wągrowcu 

Rok 2009 4.150.000 
z tego: - kredyt                            – 622.500 
            - UE                              – 3.527.500 

0,00 
0,00 
0,00 

4.150.000 
  622.500 
3.527.500 

0,00 
 0,00 
0,00 

3 Zadanie: Budowa hali sportowej w SOS-W w  
               Wągrowcu 

ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – Wycho-
wawczy w Wągrowcu 

Rok 2009 2.000.000 
z tego: - kredyt                            – 300.000 
            - UE                              – 1.700.000 

0,00 
0,00 
0,00 

2.000.000 
  300.000 
1.700.000 

0,00 
 0,00 
0,00 

VII 
 
 

 
1 

Nazwa: RENOWACJA PARKU I MODERNIZA-
CJA OCZYSZCZLNI ŚCIEKÓW 
Cel: Poprawa warunków środowiska  
        gruntowo – wodnego 
Zadanie: Renowacja zabytkowego parku i  
           modernizacja oczyszczalni ścieków 

 
 
 
ZARZĄD  POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

 
 
 
Dom Pomocy 
Społecznej w Srebrnej 
Górze 

 
 
 

Lata 2009 
– 2010 

600.000 
z tego: - kredyt                            –  90.000 
            - UE                              – 510.000 

0,00 
0,00 
0,00 

  300.000 
    45.000 
  255.000 

300.000 
  45.000 
255.000 

OGÓEM     LIMITY WYDATKÓW NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE 
 

3.730.595 25.646.419 12.110.000 

 
  
2. LIMITY   WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA OKRES  ROKU  BUDŻETOWEGO   

 
L.p. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
Koordynator zadania 

 
Realizator zadania 

Okres 
realizacji 

 
Łączne nakłady finansowe 

Limity wydatków powiatu w roku 
2008     (w zł) 

I 
 

 

Nazwa: MODERNIZACJA DRÓG POWIATU  
              WĄGROWIECKIEGO 
Cel: Rozwój i poprawa infrastruktury obszarów  miasta 

    rok 
2008 

50.000 
z tego: 
- środki własne                          -    50.000 

     50.000 
 

     50.000 
1 Zadanie: regulacja prawna dróg i zakup działek ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Rok 
2008 

50.000 
z tego: 
- środki własne                           -  50.000 

     50.000 
 

     50.000 
II 
 

 

Nazwa: UNOWOCZEŚNIENIE SPRZĘTU  I 
              WYPOSAŻENIA 
Cel: poprawa jakości wykonywanej pracy i oszczędność kosztów 

       112.778 
z tego: 
- środki własne                         -   105.278 
- dotacja z budżetu państwa      –     7.500            

    112.778 
 

    105.278 
       7.500 

1 Zadanie: zakup centrali telefonicznej do Wydziału  
              Komunikacji 

ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

rok 2008 5.200 
z tego: 
- środki własne                            -    5.200 

       5.200 
 

      5.200 
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2 Zadanie: zakup komputerów ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

rok  
2008 

20.000 
z tego: 
- środki własne                           -   20.000 

    20.000 
 

     20.000 
3 Zadanie: zakup kserokopiarek ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

rok 
2008 

8.500 
z tego: 
- środki własne                           -     8.500 

      8.500 
 

      8.500 
4 Zadanie: Zakup skanera do obsługi elektronicznego obiegu  

                dokumentów 
ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

rok 2008 8.000 
z tego:  
- środki własne                           -     8.000 

      8.000 
 

      8.000 
5 Zadanie: Zakup laptopów ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

rok 2008 8.000 
z tego: 
- środki własne                          -      8.000 

      8.000 
 

      8.000 
6 Zadanie: Zakup EDOK – elektroniczny obieg dokumentów ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

rok 2008 25.000 
z tego: 
- środki własne                          -    25.000 

     25.000 
 

     25.000 
7 Zadanie: Zakup programu komputerowego Lex w wersji  

               sieciowej 
ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Rok 
2008 

6.000 
z tego: 
- środki własne -                               6.000 

       6.000 
 

       6.000 
8 Zadanie: Zakup drukarki sieciowej ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Komenda Powiatowa 
Policji w Wągrowcu 

Rok 
2008 

   5.500 
z tego: 
- środki własne     -                           5.500 

      5.500 
 

      5.500 
9 Zadanie: Zakup steamera do serwera ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Rok 
2008 

   7.000 
z tego: 
- środki własne -                            -  7.000 

      7.000 
 

       7.000 
10 Zadanie: Zakup kotłów gastronomicznych ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Dom Pomocy 
Społecznej w Srebrnej 
Górze 

Rok 
2008 

12.078 
z tego: 
- środki własne  –                            12.078 

     12.078 
 

    12.078 
11 Zadanie: Zakup specjalistycznego oprogramowania do 

prowadzenia ewidencji nieruchomości Skarbu Państwa  
ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Rok 
2008 

7.500 
z tego:  
- dotacja z budżetu państwa          – 7.500 

     7.500 
 

     7.500 
III 
 

 

Nazwa: MODERNIZACJA BUDYNKÓW 
Cel: Poprawa walorów użytkowych budynków, poprawa  
        estetyki, funkcjonalności i zabezpieczenia 

         743.500 
z tego: 
- środki własne                       -     643.500 
- dotacja z budżetu państwa-        100.000 

  743.500 
 

 643.500 
 100.000 

1 Zadanie: montaż  klimatyzacji  ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo  Powiatowe 
w Wągrowcu 

Rok 
2008 

65.500 
z tego: 
- środki własne -                             65.500 

   65.500 
 

    65.500 
2 Zadanie: zakup drzwi antywłamaniowych ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Starostwo  Powiatowe 
w Wągrowcu 

Rok 
2008 

5.000 
z tego: 
- środki własne –                               5.000 

     5.000 
 

     5.000 
3 Zadanie: Remont oddziału ginekologicznego Szpitala ZARZĄD POWIATU 

Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

SP ZOZ w Wągrowcu Rok 
2008 

483.000 
z tego: 
- środki własne –                           483.000 

  483.000 
 

  483.000 
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4 Zadanie: Termomodernizacja budynku Jednostki 
Ratowniczo – Gaśniczej w Wągrowcu ul. Przemysłowa 44 

ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Wągrowcu 

Rok 
2008 

190.000 
z tego: 
- dotacja z budżetu państwa       – 100.000 
- środki własne                –              90.000 

  190.000 
 

  100.000 
    90.000 

IV 
 

 
 

Nazwa: BUDOWA  CHODNIKÓW 
Cel: Rozwój i poprawa infrastruktury obszarów 
        wiejskich 
 

  
  

 
    

 
  

933.713 
z tego: 
- kredyt                                     -   300.000 
- środ.pozys.z innych  źródeł   -    408.000 
- środki własne -                           225.713 

                        933.713 
 

  300.000 
  408.000 
  225.713 

1 Zadanie: budowa chodników przy drogach powiatowych ZARZĄD POWIATU 
Starostwo Powiatowe 
w Wągrowcu 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Wągrowcu 

rok 2008 933.713 
z tego: 
- kredyt                 -                      300.000 
- środki własne -                           225.713 
- Miasto i Gmina Gołańcz   -        100.000 
- Gmina Wiejska Wągrowiec -     100.000 
- Gmina Damasławek -                   60.000 
- Gmina Miejska Wągrowiec –       48.000 
- KRUSZGEO Wielkp.Kopalnie  
    – Spółka   z o.o.                     – 100.000 

   933.713 
 

   300.000 
    225.713 
    100.000 
   100.000 
     60.000 
     48.000 

 
   100.000 

 
OGÓŁEM  LIMITY  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA OKRES ROKU  BUDŻETOWEGO 

 
1.839.991 

 
 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

 
2008 

 
2009 

 
2010 

Limity  wydatków  na wieloletnie  programy  inwestycyjne     3.730.595 25.646.419 12.110.000 
Limity  wydatków  inwestycyjnych na okres  roku  budżetowego    1.839.991        - - 

OGÓŁEM    5.570.586  25.646.419 12.110.000 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                    Wicestarosta      
                                                                                                        

                            ………………………………..   
         /Tomasz Kranc / 

 
 
 

 


